СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

28 августа  2020 года                                                                                       № 66
дер. Бор

[bookmark: _GoBack]О передаче жилых помещений социального использования, находящихся в собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  в муниципальную собственность Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьями 50-51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке  управления и распоряжения  муниципальным имуществом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 18.12.2008 года № 166  "Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения  муниципальным имуществом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области обеспечить заключение договора безвозмездной передачи имущества с администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, а так же государственную регистрацию перехода права собственности в регистрирующем органе.
3. Настоящее  решение  разместить (опубликовать)  на официальном сайте Борского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Борского сельского поселения                                              В.И. Тихонов

Разослано: администрация БМР, КУМИ в дело-2

УТВЕРЖДЕН
Решением совета депутатов
Бокситогорского городского поселения
                                                                       От 28.08.2020 № 66
                                                                          (Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
Передаваемого из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	№
	Наименование
	Адрес
	Характеристики
	Реквизиты документов-основания права собственности

	1
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова
д. 35, кв.5
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2493
площадь: 49,8 кв.м., этаж-2;
Балансовая стоимость: 1 793 408,56 руб.
Остаточная стоимость:
1 793 408,56 руб.
	Свидетельство о государственной регистрации права
от 20.01.2016
47 № 059192

	2
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова
 д. 35, кв.6
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2494
площадь:53.9 кв..м.,
этаж-2;
Балансовая стоимость: 1 941 058,66 руб.
Остаточная стоимость:
1 941 058,66 руб.
	Свидетельство о государственной регистрации права
от 20.01.2016
47 № 059193

	3
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова
д. 35, кв.8
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2496
площадь:49,3 кв..м.,
этаж-3;
Балансовая стоимость: 1 775 402,45 руб.
Остаточная стоимость:
1 775 402,45 руб.
	Свидетельство о государственной регистрации права
от 20.01.2016
47 № 059194

	4
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова
д. 35, кв.10
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2498
площадь:71,3 кв..м.,
этаж-1;
Балансовая стоимость: 2 567 671,29 руб.
Остаточная стоимость:
2 567 671,29 руб.
	Свидетельство о государственной регистрации права
от 20.01.2016
47 № 059196

	5
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова
д. 35, кв.11
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2499
площадь:64,3 кв..м.,
этаж-1;
Балансовая стоимость:
2 315 586,00 руб.
Остаточная стоимость:
2 315 586,00 руб.
	Свидетельство о государственной регистрации права
от 20.01.2016
47 № 059137

	6
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова
д. 35, кв.16
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2504
площадь:32,7 кв..м.,
этаж-1;
Балансовая стоимость:
1 177 599,59 руб.
Остаточная стоимость:
1 177 599,59 руб.
	Свидетельство о государственной регистрации права
от 19.01.2016
47 № 059237

	7
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова
 д. 35, кв.17
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2505
площадь: 45 кв..м.,
этаж-1;
Балансовая стоимость:
1 620 550,00 руб.
Остаточная стоимость:
1 620 550,00 руб.
	Свидетельство о государственной регистрации права
от 20.01.2016
47 № 059140

	8
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова
д. 35, кв.18
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2506
площадь: 56,8 кв..м.,
этаж-1;
Балансовая стоимость:
2 045 494,09 руб.
Остаточная стоимость:
2 045 494,09 руб.
	Свидетельство о государственной регистрации права
от 20.01.2016
47 № 059239

	9
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова
д. 35, кв.23
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2511
площадь: 45,0 кв..м.,
этаж-3;
Балансовая стоимость:
1 620 550,00 руб.
Остаточная стоимость:
1 620 550,00 руб.
	Свидетельство о государственной регистрации права
от 20.01.2016
47 № 059142

	10
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова  д. 35, кв.24
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2512
площадь: 56,8 кв..м.,
этаж-3;
Балансовая стоимость:
2 045 494,10  руб.
Остаточная стоимость:
2 045 494,10  руб.

	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.01.2016
47 № 059143

	11
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова  д. 35, кв.27
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2515
площадь: 50,9 кв..м.,
этаж-2;
Балансовая стоимость:
1 833 022,00 руб.
Остаточная стоимость:
1 833 022,00 руб.

	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.01.2016
47 № 059242

	12
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова  д. 35, кв.28
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2516
площадь: 86,1 кв..м.,
этаж-2;
Балансовая стоимость:
3 100 652,14 руб.
Остаточная стоимость:
3100652,14 руб
	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.01.2016
47 № 059144

	13
	квартира
	187650, Ленинградская область, Бокситогорский р-он,
г. Бокситогорск ул. Павлова  д. 35, кв.31
	кадастровый номер: 47:18:0531019:2503
площадь: 86,1 кв..м.,
этаж-2;
Балансовая стоимость:
3 100 652,14 руб.
Остаточная стоимость:
3100652,14 руб
	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.01.2016
47 № 059145